

KB Holding, Brande ApS
CVR-nr. 27444024
Præstelunden 3
7330 Brande

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.04.2016

Dirigent

Navn: Kristian Johannes Borum

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KB Holding, Brande ApS
Præstelunden 3
7330 Brande

CVR-nr.: 27444024
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kristian Johannes Borum, direktør

Bank

Nordea Bank Danmark A/S

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jacob Gades Allé 12A
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 178 t.kr., og egenkapitalen udgør herefter 1.558 t.kr. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Vareforbrug		0	2.325
Andre eksterne omkostninger		(9.750)	(18.531)
Driftsresultat		(9.750)	(16.206)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		199.999	529.475
Andre finansielle indtægter	1	2.416	268
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(14.983)	(25.954)
Andre finansielle omkostninger	2	(5.506)	(5.135)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		172.176	482.448
Skat af ordinært resultat	3	5.781	10.266
Årets resultat		177.957	492.714
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100.000
Overført resultat		76.757	392.714
		177.957	492.714

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.603.317	1.403.320
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.603.317</u>	<u>1.403.320</u>
Anlægsaktiver		<u>1.603.317</u>	<u>1.403.320</u>
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	500.000
Andre tilgodehavender		22.616	20.105
Tilgodehavende selskabsskat		63.920	173.975
Tilgodehavender		<u>86.536</u>	<u>694.080</u>
Likvide beholdninger		<u>128.296</u>	<u>37.971</u>
Omsætningsaktiver		<u>214.832</u>	<u>732.051</u>
Aktiver		<u>1.818.149</u>	<u>2.135.371</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.331.537	1.254.780
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100.000
Egenkapital		<u>1.557.737</u>	<u>1.479.780</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		235.273	528.882
Skyldig selskabsskat		18.139	119.709
Anden gæld		7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>260.412</u>	<u>655.591</u>
Gældsforpligtelser		<u>260.412</u>	<u>655.591</u>
Passiver		<u><u>1.818.149</u></u>	<u><u>2.135.371</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.254.780	100.000	1.479.780
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	76.757	101.200	177.957
Egenkapital ultimo	125.000	1.331.537	101.200	1.557.737

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	74	268
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	2.307	0
Øvrige finansielle indtægter	35	0
	2.416	268
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	791
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	5.506	4.344
	5.506	5.135
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(5.781)	(10.266)
	(5.781)	(10.266)

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.650.000
Kostpris ultimo	2.650.000
Nedskrivninger primo	(1.246.682)
Andel af årets resultat	199.999
Nedskrivninger ultimo	(1.046.683)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.603.317

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Vetrepfarm A/S	Vejle	A/S	100,00	1.603.319	199.999

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

Der har ingen ændringer været i selskabskapitalen de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Kristian Johannes Borum, Præstelunden 3, 7330 Brande ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.